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#Yanınızdayız
#YaralarıHepBirlikteSaracağız



İstanbul Nişantaşı Üniversitesi ve 
Nişantaşı Eğitim Vakfı kurucusu 

Dr.Levent UYSAL’IN destekleri ile  afet 
bölgesine gidecek gönüllü

Acil Yardım ve Kurtarma ekibimiz 
koordine edildi. 

ÜLKEMİZİN YAŞADIĞI
BU BÜYÜK FELAKETTE

İSTANBUL NİŞANTAŞI ÜNİVERSİTESİ 
OLARAK SEFERBERİZ!
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İstanbul Nişantaşı Üniversitesi olarak 
ülkemizin yaşadığı bu büyük felaketin 
yaralarını sarmak adına ilk andan itibaren 
büyük bir gayretle çalışmaya başladık.

AFAD ve KIZILAY öncülüğünde yürütülen 
seferberliğe İstanbul Nişantaşı Üniversitesi 
ve Nişantaşı Eğitim Vakfı olarak 200’ü 
aşkın gönüllü öğrencimizle birlikte 
ihtiyaç listesinde bulunan malzemeleri 
hepsinden 10 biner adet olmak üzere 
koliledik. 5 yardım tırını afet bölgesine 
gönderdik. Öğrenci ve personellerimizden 
oluşan 45 kişilik gönüllü ekibimizde afet 
bölgesinde bulunan depremzedelerimize 
yardımcı olmak üzere yola çıktı.

İstanbul Nişantaşı Üniversitesi Sağlık Bilimleri 
Fakültesi ve Sağlık Hizmetleri MYO bölümü 

öğrencilerimiz ile akademisyenlerimizin 
olduğu otobüsümüz Adıyaman Besni’ye 

afetten etkilenen vatandaşlarımızın 
yaralarını sarmak üzere yola çıktı.
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Bu zorlu sürecin üstesinden gelmek 
için seferber olan İstanbul Nişantaşı 
Üniversitesi ailesine teşekkür ederiz.
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ACI KAYIPLARIMIZ

Diyaliz Bölümü mezunumuz Yıldız ÇAĞAN’ı ve
Mimarlık Bölümü mezunumuz Burak MALKAR’ı

kaybetmenin derin üzüntüsü içerisindeyiz. 

İstanbul Nişantaşı Üniversitesi ailesi olarak öğrencimize
Allah’tan rahmet; başta kederli ailesi olmak üzere

tüm sevenlerine başsağlığı dileriz.
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İstanbul Nişantaşı Üniversitesi Neovation 
Center olarak Kahramanmaraş’ın Pazarcık 
ve Elbistan ilçelerinde meydana gelen 
ve 10 ilimizi derinden etkileyen deprem 
felaketinin ardından depremden etkilenen 
depremzedelerimizin ekonomik ve sosyal 
hayata tekrar kazandırılması amacıyla orta ve 
uzun vadeli projeler geliştirmek üzere bir güç 
birliği çağrısında bulunduk ve Türkiye’nin 
değerli kurum temsilcileri ile bir araya geldik.

Merkez Müdürümüz Dr. Öğr. Üyesi Aslıhan 
G. Selçuk’un yürütücülüğünde 20 Şubat 
Pazartesi günü olan Kadın ve Çocuk teması 
kapsamında İstanbul Büyük Şehir Belediyesi, 
Zorlu Holding, Eşit Gelecek Derneği, Ev 
Okulu Derneği, Aruoba Bilim ve Teknoloji 
Derneği, Elele Sağlık Eğitim ve Yardımlaşma 
Vakfı, Umut Çocukları Derneği, Acil İhtiyaç 
Projesi Vakfı, Yanındayız Derneği, Mavi 
Çocuk Utku Umut Işıkları Derneği, Güneş 

Çocukları Eğitim Vakfı, N&A Sevgi Derneği 
ve Kosovalılar Derneği ile, 22 Şubat Çarşamba 
günü ise Gençlik, Eğitim ve İstihdam teması 
kapsamında İstanbul Büyük Şehir Belediyesi, 
Bilim Kahramanları Derneği, Genç Düşünce 
Enstitüsü, Anadolu Güneşi Derneği, Elele 
Sağlık Eğitim ve Yardımlaşma Vakfı, Afs 
Gönüllüleri Derneği, İstaç, Gelecek Daha Net 
ve Sola Unitas Akademi İle bir araya gelerek  
çalıştay katılımcılarının çok değerli katkılarıyla 
kapsayıcı fikirler etrafında birleştik ve ortak 
çalışmalara başladık. 

AFET SONRASI
GÜÇ BİRLİĞİ ÇALIŞTAYI
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Blockchain Kulübü olarak uluslararası 
etkinliklere katılıp, Blockchain 
dünyasıyla ilgili yenilikleri yerinde 
gözlemleyip, eğitimlere katılıyoruz.
Solana tarafından gerçekleştirilen global 
organizasyonda da yerimizi aldık.
Yepyeni bilgiler ve arkadaşlıkların 
kurulduğu eğitimde ODTÜ Blockchain 
Kulübü ile kardeş kulüp olduk.

BLOCKCHAIN
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LİSE ÖĞRENCİLERİNE 
YÖNELİK KIŞ AKADEMİSİ

 Lise öğrencilerinin üniversite öğrenim deneyimi 
yaşamaları, ilgi alanlarına dair bilgi ve beceri edinmeleri 

ve tercih dönemi öncesi kariyer yollarını tanımaları 
amacıyla İstanbul Nişantaşı Üniversitesi Neovation Center 

tarafından düzenlenen kış akademisi İstanbul’da öğrenim 
gören lise öğrencileri tarafından ilgi ile karşılandı. 

Tamamen ücretsiz olarak düzenlenen akademi kapsamında 
katılımcılar hem farklı disiplinlerdeki zengin ders 

içeriklerine erişme fırsatı buldu hem de atölye çalışmaları 
ile keyifli bir deneyimsel öğrenme tecrübesi kazandı.
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İSTANBUL NİŞANTAŞI ÜNİVERSİTESİ 
DEPREMZEDE VATANDAŞLARIMIZA 
PSİKOLOJİK DESTEK VERMEK AMACIYLA 
“ONLİNE PSİKOLOJİK DESTEK HATTI” KURDU

6 Şubat 2023 Pazartesi günü meydana gelen ve 10 ili etkileyen 7,7 ve 7,6 
büyüklüğündeki depremlerin yaralarının sarılması 
için Nişantaşı Eğitim Vakfı Kurucusu Dr. Levent 
Uysal, depremden etkilenen vatandaşlar için 
“Online Psikolojik Destek Hattı” kurdu.

İstanbul Nişantaşı Üniversitesi Psikoloji Bölümü 
liderliğinde kurulan Online Destek Hattımız 
ile vatandaşlarımızın medikal, yaşamsal ve fiziki 
ihtiyaçlarının karşılanmasının yanı sıra sosyal ve 
psikolojik ihtiyaçlarını da karşılamayı hedefledik. 

‘Hep Yanınızdayız’ mesajını vermek istediğimiz Online Psikolojik Destek Hattımız 
Psikoloji Bölümü akademisyenlerimiz tarafından vatandaşlarımızın yaralarını 
sarabilmek için hizmet vermektedir.

İSTANBUL NİŞANTAŞI 
ÜNİVERSİTESİ 
GASTRONOMİ BÖLÜMÜ, 
AŞÇILIK PROGRAMI 
AKADEMİSYENLERİMİZ VE 
ÖĞRENCİLERİMİZ ELBİSTAN 
SAHRA MUTFAĞI’NDA

Deprem sonrası Elbistan’daki ilk nitelikli 
yardım destek noktalarından biri olan 
Elbistan Şeker Fabrikasında kurulan 
Sahra Mutfağı, Acil Gıda Kollektifinin 
koordinasyonuyla profesyonel şeflerin, 
Gastronomi bölümü ve Aşçılık programı 
öğrencilerin dayanışmasıyla devam ediyor.

İstanbul Nişantaşı üniversitesi 
Gastronomi bölümü ve Aşçılık programı 
akademisyenlerimizin ve öğrencilerimizin 
katkılarıyla günde yaklaşık 15.000 kişinin 
günlük sıcak yemek ihtiyacını karşılamak 
için her hafta Sahra Mutfağın ’da yerlerini 
alıyorlar.
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Temel insani yardım dağıtımları ile evsizlerin günlük ihtiyaçlarını karşılayan, topluma 
geri kazanımlarını sağlayan ve bu konuda farkındalık oluşturarak, toplumsal kalkınmayı, 
toplumun gerisinde hiç kimseyi bırakmadan gerçekleştirme hedefi ile kurulan Çorbada 
Tuzun Olsun Derneği’ne İstanbul Nişantaşı Üniversitesi Gastronomi Bölümümüz onlar 
için hazırladıkları baklavalar ile derneğin gönüllüsü oldular.

İSTANBUL 
NİŞANTAŞI 
ÜNİVERSİTESİ 
GASTRONOMİ 
BÖLÜMÜ 
ÇORBADA TUZUN 
OLSUN DERNEĞİ 
GÖNÜLLÜSÜ OLDU

Ev Okulu Derneği ile Nişantaşı Eğitim Vakfı ve İstanbul 
Nişantaşı Üniversitesi’nin ortaklaşa yürüttüğü “Afet 
Psikolojik Destek Programı” öncelikle afet bölgesinde 
bulunan ya da afetle ilgili haberlerden etkilenen aileler 
ve çocuklarına yönelik psikolojik destek sağlayacak 
uzmanların gelişimlerini desteklenmesi için geliştirilmiştir.
Belirli konularda saha çalışanlarını desteklemek amacıyla 
başlatılan programda alanında önde gelen uzmanlar gönüllü 
olarak destek vermektedir.

AFET 
PSİKOLOJİK 

DESTEK 
PROGRAMI
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ULUSLARARASILAŞMA FAALİYETLERİ 

İSTANBUL 
NİŞANTAŞI 
ÜNİVERSİTESİ 
FAS’IN MARAKEŞ 
KENTİ’NDE

İSTANBUL NİŞANTAŞI 
ÜNİVERSİTESİ FAS’IN 

KAZABLANKA 
KENTİ’NDE

İSTANBUL NİŞANTAŞI 
ÜNİVERSİTESİ 
KAZAKİSTAN’DA
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İstanbul Nişantaşı Üniversitesi 
olarak Orta Asya ve 
Özbekistan’ın en köklü ve 
eski üniversitesi olan National 
University of Uzbekistan 
Rektör Yardımcısı ve 
Uluslararası Ofis yetkilileri ile 
ikili işbirliği için görüşmeler 
gerçekleştirildi.

İSTANBUL NİŞANTAŞI ÜNİVERSİTESİ 
ULUSLARARASI OFİS

İKİLİ GÖRÜŞMELER VE İŞ BİRLİKLERİ

Kazakistan’ın Astana 
şehrinde uluslarararası 

öğrenci temini kapsamında 
Bolashaq Development 

Fund ile ikili iş birliği 
anlaşması sağlandı.
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TANITIM GEZİLERİ

Esenyurt Kültür Kurs Merkezi
Isparta Uğur Kurs Merkezi
İnci Koleji
Kadıköy Açı Koleji
Maltepe Kampüs Fen Bilimleri Kurs Merkezi
Özel Çapa Fen Bilimleri
Çözüm Akademi Okulları
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ŞAMPİYONLARIN ÜNİVERSİTESİ

Müzik Bölümü Öğretim Üyesi Doç. Verda 
Karaçil Cerit’in 4. sınıf piyano öğrencisi 

Murat Rıfat Kırık, UK International Music 
Competition Advanced Age (18-22) 

Kategorisinde İkincilik Ödülünün sahibi oldu.
 Doç. Verda Karaçil Cerit’e de Mükemmel 

Öğretmen Ödülü (Excellent Teacher Award) 
takdim edildi.

STF ve Konservatuvar Müzik Bölümü Öğretim 
Üyesi Doç. Verda Karaçil Cerit, 2023 Sibelius 
Music Competition Profesyonel Kategorisinde 
Oda Müziği Piyano Dalında Birincilik Ödülünün 
sahibi oldu.
Ödülü kendi oda müziği grubu “Trio Galante” 
adı altında İstanbul Üniversitesi Devlet 
Konservatuvarı Öğretim Üyeleri Arş. Gör. Dr. 
Ayşem Ersoy (viyolonsel) ve Dr. Ceyda Sağlam 
(flüt) ile birlikte paylaştı.

MÜZİK BÖLÜMÜ ÖĞRETİM 
ÜYESİ DOÇ. VERDA KARAÇİL 
CERİT’E ODA MÜZİĞİ DALINDA 
BİRİNCİLİK ÖDÜLÜ

İSTANBUL NİŞANTAŞI 
ÜNİVERSİTESİ STF MÜZİK 

BÖLÜMÜ ÖĞRENCİSİ MURAT 
RIFAT KIRIK’A İKİNCİLİK ÖDÜLÜ
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